
Id: 81E98B6B-A01C-4C65-BA91-4AFEB3D390F5. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 112/2023 

WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Stegna 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. poz.40 

ze zm.), Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119/1 z 04 maja 2016 roku) - RODO, art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie 

danych osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 125) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się w Urzędzie Gminy Stegna Politykę Ochrony Danych Osobowych stanowiącą załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej treść Polityki 

Ochronych Danych Osobowych nie podlega publikacji. 

§ 3.  

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Polityki Ochrony Danych 

Osobowych. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

 


